85-87),  autorizo a realização do certame licitatório para o

Registro de Preços para eventual aquisição de água mineral, visando a atender às necessidades

da Câmara Municipal de Londrina, e fixo como preço máximo unitário o valor de R$ 2,00

(dois reais) que culmina no valor total do certame de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais),

conforme tabela abaixo:

Item Descrição Quantidade
estimada Preço máximo unitário Preço máximo total

Único
Água mineral em garrafas de
1.500 ml, conforme termo de

referência.
12000 R$ 2,00 R$ 24.000,00

Londrina, 23 de novembro de 2022.

Jairo Tamura